
RESOLUCIÓN N° 
SC/mc-. 46 

Prof. Dra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias Quirnicas . UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

""2019 - Año Internacional de la Tabla Periódica" 

2019 —Año de la Exportación" 

EXP-UNC: 0013534/2014 

VISTO: 
La nota presentada por la Bioq. Ximena Volpini, solicitando la designación 

de la Comisión Evaluadora para su Tesis de Doctorado. 

ATENTO: 

A lo previsto en el art. 30 de la Ord. 1/13 de¡ HCD, que Reglamenta la 
Carrera de Doctorado. 

A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo y la Comisión de Posgrado. 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 
RESUELVE 

Artículo 1°.- Designar la Comisión Evaluadora de Tesis de Doctorado en Ciencias 
Químicas de la Bioq. Ximena Volpini, integrada por los Dres. Fabio M. Cerbán, José 
Luis Barra, María Gabriela Paraje y Susana A. Laucella (mv. Independiente 
CONICET. Dirección Nacional de Instituto de Investigación/ Administración Nacional 
de Laboratorios e Institutos de Salud "Dr. Carlos G. Malbrán/ Instituto Nacional de 
Parasitología "Dr. M. Fatala Chaben"). 

Artículo 2°.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DI CTWO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A VEINTIDOS DÍAS DE k ES DE 
FEBRERO DE DOS MIL DIECINUEVE 

53 /A. 

	

Prof. Dr. GUSTA'S 	ABRNDO 

	

DECAN
Fac. de Ciencias 	- UNC 


